1
便携式锂电池充放电均衡一体机型号：
BEC2460
产品用户手册
BEC 系列锂电池充放电均衡一体机是专门针对新能源售后市场开发的一款高
效、便携式的电池维护设备，能有效地解决锂电池模组长时间使用造成容量差异
导致的续航里程衰减等问题，适用于各种三元锂、锰酸锂、磷酸铁锂电池模组
产品特点：

脚轮
4
2.2 产品型号说明
BE C 24 60
60A 最大充放电电流
24 串单体电池均衡
带有充放电功能
Battery equipment
2.3 产品参数
设备输入
输入电压 AC220V/±10%
频率 50±2Hz
模组输出
输出电压范围 2V-120V
输出电流范围 -60~60Amax
最大输出功率 3kw max
效率 90%
单体均衡参数
采集电压范围 0~5V
电压采集精度 ±2mV（可校准）
电压采集分辨率 1mV
输出电流范围 0.5-5A
输出通道数 12S*2
最大输出功率 单通道最大 25W
保护功能
电网侧保护 欠压、过压、过流、
短路、缺相保护
电池侧保护 欠压、过压、过流、
短路、反接保护
数据
数据显示 7 寸显示屏窗口实时显示单体状态信息，故障信息，运
行状态，充放电时间等信息
数据存储 均衡过程中的电压、电流、温度及单体数据导出
认证标准 CE，ROHS
冷却方式 强制风冷
机 械 参 数
（L*W*H）
470*320*463mm（含把手和万向轮）
重量（KG） 约 24.3 KG
5
2.4 接口定义
引脚号
线号
说明（信号类
型）
线径 功能定义
1 CAN1H 通信 20# 调试接口
2 CAN1L 通信 20# 调试接口
3 CAN2H 通信 20# 调试接口
4 CAN2L 通信 20# 调试接口
5 正极温度 信号 20# 温度接口
6 负极温度 信号 20# 温度接口
7 温度负 地 20# 地
采集接口
引脚号 线号
说明（信号类
型）
线径 功能定义
1 B1- 电源&信号 20# 采集均衡接口
2 B1+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
3 B2+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
4 B3+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
5 B4+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
6 B5+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
7 B6+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
8 B7+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
9 B8+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
10 B9+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
11 B10+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
12 B11+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
13 B12+ 电源&信号 20# 采集均衡接口
6
2.5 产品结构尺寸（单位：mm）